

Søgaarden Holding ApS
Horsensvej 161, Tebstrup, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 51 66 70

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026

Morten Nicolaus Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søgaarden Holding ApS
Horsensvej 161, Tebstrup
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 51 66 70
Stiftet: 2. oktober 2013
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Nicolaus Krüger

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresse

DK2 Bygherrerådgivning A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.717 kr. mod -6.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807.781 kr. mod 615.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.717	-6.026
Indtægter af kapitalinteresser	817.544	624.024
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.046</u>	<u>-2.334</u>
Resultat før skat	807.781	615.664
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>807.781</u>	<u>615.664</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	49.024
Overføres til overført resultat	<u>807.781</u>	<u>16.640</u>
Disponeret i alt	<u>807.781</u>	<u>615.664</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>1.489.495</u>	<u>1.271.950</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.489.495</u>	<u>1.271.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.489.495</u>	<u>1.271.950</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>14.794</u>	<u>20.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.794</u>	<u>20.675</u>
Aktiver i alt	<u>1.504.289</u>	<u>1.292.625</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.946	762.946
Overført resultat	<u>1.244.189</u>	<u>436.408</u>
Egenkapital i alt	<u>1.487.135</u>	<u>1.279.354</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>17.154</u>	<u>13.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.154</u>	<u>13.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.154</u>	<u>13.271</u>
Passiver i alt	<u>1.504.289</u>	<u>1.292.625</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	713.922	419.768	1.213.690
Resultatandel	0	49.024	16.640	65.664
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	550.000	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-550.000	-550.000
Egenkapital 1. januar 2025	<u>80.000</u>	<u>762.946</u>	<u>436.408</u>	<u>1.279.354</u>
Resultatandel	0	0	807.781	807.781
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-600.000</u>	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>162.946</u>	<u>1.244.189</u>	<u>1.487.135</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>509.004</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>509.004</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	762.946	1.222.926
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	817.545	624.024
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-575.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>980.491</u>	<u>1.271.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.489.495</u>	<u>1.271.950</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK2 Bygherrerådgivning A/S	Aarhus C	22,5 %